Prasasti ini dikeluarkan oleh Girindrawardana Dyah Ranawijaya. Angka tahunnya sudah rusak hingga tidak terbaca lagi, namun diperkirakan bahwa prasasti ini diterbitkan pada tahun

yang sama dengan prasasti Jiwu I dan II, yaitu pada tahun Saka 1408 atau Masehi 1486 (Hasan Djafar 1978: 8). Baris ke-14 prasasti Jiwu III berbunyi *cri ranawijaya. sira sang dwijendra cri madhawacaryya, mwan rakryanapatih mahawirottama, pu wahan maka...* (OJO LX)